

Olesen Invest 2024 ApS
Kærager 4, 6971 Spjald

CVR-nr. 29 31 61 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2026

Hans Jørgen Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Olesen Invest 2024 ApS
Kærager 4
6971 Spjald

Telefon: 53658177

CVR-nr.: 29 31 61 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hans Jørgen Olesen, Direktør

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 401.636 mod -110.684 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194.629 mod -278.662 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	401.636	-110.684
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-84.764	-83.989
Driftsresultat	316.872	-194.673
Andre finansielle indtægter	28.883	13.205
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.364	-174.770
Resultat før skat	256.391	-356.238
Skat af årets resultat	-61.762	77.576
Årets resultat	194.629	-278.662
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	194.629	0
Disponeret fra overført resultat	0	-278.662
Disponeret i alt	194.629	-278.662

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>3.480.667</u>	<u>3.526.698</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.480.667</u>	<u>3.526.698</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.480.667</u>	<u>3.526.698</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>11.776</u>	<u>19.067</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.776</u>	<u>19.067</u>
Aktiver i alt	<u>3.492.443</u>	<u>3.545.765</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	123.147	-71.482
Egenkapital i alt	<u>248.147</u>	<u>53.518</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	117.171	55.409
Hensatte forpligtelser i alt	<u>117.171</u>	<u>55.409</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.739.678	2.095.831
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	904.197	869.007
Anden gæld	483.250	472.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.127.125	3.436.838
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.127.125</u>	<u>3.436.838</u>
Passiver i alt	<u>3.492.443</u>	<u>3.545.765</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>89.364</u>	<u>174.770</u>
	<u>89.364</u>	<u>174.770</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen		